

Číslo objednávky: **KS/522/19/JK**
Datum: 13.8. 2019

OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL	DODAVATEL
Město Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1 591 01 Žďár nad Sázavou IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 Kontaktní osoba: Jiří Kasper Tel.:  e-mail: 	Inženýrské stavby Brno, s.r.o. Hudcova 588/70b 621 00 Brno- Medlánky IČ: 41601645 Bankovní spojení:  Kontaktní osoba: Antonín Dostál Tel.:  e-mail: 

Specifikace zboží/služeb:

Objednáváme u Vás úpravu provedení parkoviště Palachova, Žďár nad Sázavou dle oceněného soupisu

2. Termín a místo dodání:

Nejdéle 16.8. 2019 ul. Palachova v místě

3. Cena (bez DPH) 111 331 Kč dle cenové nabídky dodavatele

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Fakturace po předání a převzetí plnění. Splatnost faktury 30 dnů po doručení faktury objednateli.

5. Zvláštní požadavky (záruka, výše penále apod.):

Dtto dle SOD

Ve Žďáru nad Sázavou 

Dne 13.8. 2019

Podpis objednatel 

.....
Ing. Dana Wurzelová, vedoucí oKS

Potvrzuji přijetí objednávky:

v *Žďár n. S.*

dne *14.8. 2019*

Podpis dodavatele: 

.....
VED. OPR. HSV

doplnit jméno, příjmení, funkci

hrubé odkopávky**36 285,00**

1	122202202R0	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	59,00000	90,00	5 310,00
2	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	59,00000	125,00	7 375,00
3	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m ³	590,00000	10,00	5 900,00
4	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy přepadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice	m ³	59,00000	15,00	885,00
5	199000005R0	Poplatky za skládku zeminy 1-4	t	112,10000	150,00	16 815,00

přídlažba - napojení na stávající asfalt**3 450,00**

7	RC	D+M přídlažby	m	7,50000	460,00	3 450,00
---	----	---------------	---	---------	--------	----------

místo pro kontejnery**10 152,50**

8	113201112	Vytřánutí obrub silničních	m	5,00000	118,00	590,00
9	917862111R0	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku slojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	kus	10,00000	130,00	1 300,00
10	59217472	obrubník chodníkový materiál beton, l = 1000,0 mm, š = 100,0 mm, h = 250,0 mm, barva šedá	kus	7,00000	87,00	609,00
11	59217476	obrubník silniční nájezdový, materiál beton, l = 1000,0 mm, š = 150,0 mm, h = 150,0 mm, barva šedá	kus	3,00000	77,00	231,00
12	59217480	obrubník silniční přechodový levý, materiál beton, l = 1000,0 mm, š = 150,0 mm, výškový rozsah h = 150 až 250 mm, barva šedá	kus	1,00000	295,00	295,00
13	59217481	obrubník silniční přechodový pravý, materiál beton, l = 1000,0 mm, š = 150,0 mm, výškový rozsah h = 150 až 250 mm, barva šedá	kus	1,00000	295,00	295,00
14	919-003	Příplatek za lože z betonu C 16/20-XF1, pro obrubníky	m ³	1,05000	2 050,00	2 152,50
15	596215020R0	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m ²	9,00000	200,00	1 800,00
16	592-00002	Dlažba zámková 200x100x60 mm, přírodní	m ²	9,00000	150,00	1 350,00
17	564861111R0	Podklad ze štrkcodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m ²	9,00000	170,00	1 530,00

terénní úpravy**6 528,60**

18	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř 1 až 4	m ²	139,50000	46,80	6 528,60
----	-----------	--	----------------	-----------	-------	----------

pásová vpust**4 260,00**

19	RC	D+M vpusti, vč zařiznutí asfaltu	m	2,00000	2 130,00	4 260,00
----	----	----------------------------------	---	---------	----------	----------

Protlak pod panely**15 000,00**

20	RC	Protlak 7,0m	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
----	----	--------------	-----	---------	-----------	-----------

chránička pro VO**1 650,00**

21	RC	položení chráničky	m	22,00000	75,00	1 650,00
----	----	--------------------	---	----------	-------	----------

0**275 444,50**

Díl: 5 Komunikace						
1	RC Pol 1	Podklad ze štrkcodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm,	m ³	50,40000	900,00	45 360,00
2	RC Pol 2	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m ²	327,70000	275,00	90 117,50
3	RC Pol 3	Dlažba zámková 200x100x80 mm, přírodní	m ²	327,70000	260,00	85 202,00
4	596 21-5044.R	Příplatek za řezání zámkové dlažby tl.80 mm	m ²	327,70000	75,00	24 577,50
5	RC Pol 4	Osazení silničních panelů	m ²	42,00000	450,00	18 900,00
7	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	10,50000	125,00	1 312,50
8	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m ³	105,00000	10,00	1 050,00
9	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy přepadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice	m ³	10,50000	15,00	157,50
10	199000005R0	Poplatky za skládku zeminy 1-4	t	19,95000	150,00	2 992,50
11	RC Pol 6	Obsyp objektu bez prohození sypaniny vč. materiálu	m ³	10,50000	550,00	5 775,00

VO**46 151,10**

Díl: M46 Zemní práce při montážích						
60	210810013R0	Kabely sílové kabel CYKY-m 750 V, 4 x 10 mm ² , volně uloženy	m	31,50000	25,00	787,50
		215,00		215,00000		
67	31673004	stožár ocelový osvětlovací, uliční, dálniční, stupňovitý-vícekrátně stupňovaný; zapuštěný do země; výška = 10,0 m, zapuštěná hloubka = 1,5 m, horní pr. 114 mm; spodní pr. 219 mm, výška celk. L = 11,5 m, Tn 235,00 kN	kus	4,00000	7 650,00	30 600,00
		stožár délky 6 m		4,00000		
71	34111076	kabel CYKY: instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk. prostorách v zemi, betonu; Cu plně holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x10mm ² ; počet žil 4, teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C, min.teplota pokládky -5 °C, průřez vodiče 10,0 mm ² ; samozhášivý, odolnost vůči UV záření, barva pláště černá	m	31,50000	170,00	5 355,00
		215,00*1,10		236,50000		
73	460050703R0	Jáma do 2 m ³ pro stožár veřej. osvětlení, hor.3,ručně	m ³	0,41000	350,00	143,50
74	460080002R0	Betonový základ do bednění	m ³	0,41000	2 210,00	906,10
76	460200163RT	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	4,00000	54,00	216,00
77	460420018RT	Zřízení kabelového lože v rýze š do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm	m	4,00000	180,00	720,00

78	460490012RT	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	4,00000	20,00	80,00
79	460570163R0C	Zához rýhy 35/80 cm, homina třídy 3, se zhutněním	m	4,00000	40,00	160,00
		Úprava stávajícího rozvaděče RF (demontáž vybavení, výměna dvířek a kování, čištění, opětovná montáž vybavení,)	kpl	1,00000	3 013,00	3 013,00
		Termoplastická úprava stožáru VO po spodní hranu dvířek	ks	5,00000	834,00	4 170,00

398 921,70

Měněpráce

Díl: 5	Komunikace					-238 893,30
26	565131211RT	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	-327,70000	344,00	-112 728,80
27	573231111R0C	Posítky živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	-655,40000	16,00	-10 486,40
28	577132211RT	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	-327,70000	353,00	-115 678,10
VO						
Díl: M21	Elektromontáže					-48 698,00
59	210810005R0C	Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uloženy	m	-180,00000	20,00	-3 600,00
		215,00		215,00000		
67	31673004	stožár ocelový osvětlovací, uliční, dálniční, stupňovitý-vícekrát odstupňovaný; zapuštěný do země; výška = 10,0 m, zapuštěná hloubka = 1,5 m, horní pr 114 mm, spodní pr 219 mm, výška celk. L = 11,5 m; Tn 235,00 kN	kus	-4,00000	9 870,00	-39 480,00
		stožár délky 8 m				
		4,00		4,00000		
68	31677748	výložník počet ramen 2: obloukový, vnější průměr výložníku 76 mm; délka ramena 1 200 mm; poloměr ramene R 800 mm; povrch, úprava oboustranný žárový zinek	kus	-1,00000	3 200,00	-3 200,00
70	34111030	kabel CYKY, instalační, pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plně holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát, počet a průřez žil 3x1,5mm2, počet žil 3, teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C, min.teplota pokládky -5 °C, průřez vodiče 1,5 mm2, samozhášivý, odolnost vůči UV záření, barva pláště černá	m	-201,50000	12,00	-2 418,00

-287 591,30

Celkem 111 330,40